
Achizitie materiale electrice 208 RM

I.D.: 96168148

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 274,22 RON - 274,22 RON

Descriere: Achizitie materiale electrice 208 RM 1.ZIRVE PRIZA DUBLA CU CP ST BUC. 2,00 x pret unitar fara TVA 11,76 lei = 23,52 lei 2. PRIZA SCHUKO 2X2P+T BUC. 8,00 x pret unitar fara TVA 21,85 lei = 174,80 lei 3. INTRERUPATOR ST EL0000039 BUC. 10,00 x pret unitar fara TVA 7,14 lei =71,40 lei 4. CAPAC DOZA DREPT 85MM BUC. 3,00 x pret unitar fara TVA 1,50 lei = 4,50 lei
Total fara TVA 274,22 lei
